

HOLDINGSELSKABET HALSVEJ 235 ApS

CVR-nr.: 32357369

Nøddevej 56
9310 Vodskov

Årsrapport
1. januar 2021 - 31. december 2021

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

20/05/2022

Richard Hansen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Erklæringer

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden HOLDINGSELSKABET HALSVEJ 235 ApS
Nøddevej 56
9310 Vodskov

CVR-nr: 32357369
Regnskabsår: 01/01/2021 - 31/12/2021

Revisor ATTIRI STATS AUTORISERET REVISIONSAKTIESELSKAB
Vandmanden 10
9200 Aalborg SV
DK Danmark
CVR-nr: 33357966
P-enhed: 1016482362

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at drive virksomhed, som holdingselskab.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat på kr. 47.146 anses for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. jan. 2021 - 31. dec. 2021

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		42.683	49.511
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-28.320	-28.320
Resultat af ordinær primær drift		14.363	21.191
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder, associerede virksomheder og kapitalinteresser		110.000	
Andre finansielle indtægter		2.979	0
Øvrige finansielle omkostninger		-89.896	-181.274
Ordinært resultat før skat		37.446	-160.083
Skat af årets resultat		9.700	28.660
Årets resultat		47.146	-131.423
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		114.400	113.000
Overført resultat		-67.254	-244.423
I alt		47.146	-131.423

Balance 31. december 2021

Aktiver

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Grunde og bygninger		2.994.070	3.022.390
Materielle anlægsaktiver i alt		2.994.070	3.022.390
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		2.926.025	2.926.025
Kapitalandele i associerede virksomheder		400.000	400.000
Finansielle anlægsaktiver i alt		3.326.025	3.326.025
Anlægsaktiver i alt		6.320.095	6.348.415
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		3.813.875	4.489.771
Andre tilgodehavender		39.797	49.874
Tilgodehavender i alt		3.853.672	4.539.645
Andre værdipapirer og kapitalandele		1.199.946	704.366
Værdipapirer og kapitalandele i alt		1.199.946	704.366
Likvide beholdninger		99.307	12.907
Omsætningsaktiver i alt		5.152.925	5.256.918
AKTIVER I ALT		11.473.020	11.605.333

Balance 31. december 2021

Passiver

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Registreret kapital mv.		500.000	500.000
Overført resultat		6.324.921	6.392.175
Forslag til udbytte		114.400	113.000
Egenkapital i alt		6.939.321	7.005.175
Gæld til realkreditinstitutter		2.099.079	2.180.096
Langfristede gældsforpligtelser i alt	1	2.099.079	2.180.096
Gæld til realkreditinstitutter		70.440	12.600
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		2.364.180	2.407.462
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		2.434.620	2.420.062
Gældsforpligtelser i alt		4.533.699	4.600.158
PASSIVER I ALT		11.473.020	11.605.333

Noter

1. Langfristede gældsforpligtelser i alt

Ud af den samlede realkredit restgæld forfalder tkr. 1.713 efter 5 år.

2. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitut, tkr. 2.169, er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31/12 2021 udgør tkr. 2.994.

3. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2021
Gennemsnitligt antal ansatte	0